
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0012 ROYAL KAPELLEN TENNISCLUB

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

DAMES 25

25/04/2024 05:36:17 1Pagina : 

Categorie : 
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Volgnr
0220564
0083167
0220749
0050659
2128653
0568147
0045674
0045665
0070369
0806508
2177680
0871816
0001709
0075347
2171178
0255379
0891729
2001139
0839199
0772203
0233925
2216600
0099156
0747354
0747446
0200154
2181893
0000468
2178343
0884261
0213108
0509518
0870521
0530041
2075605
2171036
0099150
2171208
2228840
0530043
2185635
0001616
0099172
0046079
0543050
0555970
2226378
2218903

Lidnr
Robaye Ann
Peeters Fabienne
Doyen Sabine
Ickx Nathalie
Janssens Valerie
Boeren Tania
De Smet Anke
De Smet Elke
Ostyn Mieke
Van Rossem Evi
Aerts Caroline
Anthonissen Katty
Bogaerts Annie
Bossaerts Sucky
Bouwens Katrien
Claeys Anita
Crepain Celeste
De Coninck Caroline
De Coster Ann
Delahaut Sophie
De Smet Ria
Dierckx Stéphanie
Dommarle Godelieve
Dupon Danielle
Franken Leni
Gosseye Petra
Gyselinck Dorien
Ickx Caroline
Ickx Lieselotte
Janssens Bieke
Johnson Maryann
Koch Liesbeth
Koyen Bianca
Orroi Annelies
Roos Carole
Vanden Daele Alix
Van Den Steen Lisbeth
Vandichel Ghislaine
Van haecht Karen
Van Herck An
Van Hoorick Keije
Van Look Nadine
Van Regemortel Olga
Van Windekens Wanda
Verbruggen Inge
Verstraelen Ann
Wellens Nette
Wouters Kaat

Naam
20 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
08/12/1971
07/11/1974
25/08/1969
29/12/1972
15/02/1987
02/10/1988
22/01/1988
08/08/1989
29/05/1972
12/08/1989
09/07/1987
18/04/1967
14/12/1947
30/01/1973
14/12/1983
18/05/1961
21/10/1996
31/08/1984
10/06/1967
28/02/1977
12/05/1954
04/06/1995
31/07/1953
28/08/1970
13/03/1981
12/03/1969
22/04/1993
12/07/1979
17/01/1994
04/09/1980
29/05/1968
17/09/1969
07/01/1972
11/03/1981
14/09/1971
27/05/1980
18/01/1979
13/10/1992
29/05/1973
19/03/1980
18/05/1984
31/12/1955
17/10/1954
08/09/1968
26/10/1968
05/03/1973
29/05/1994
20/05/1974

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0799107 Rouffaer Arno

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL

+32 3 665 49 66
+32 472 70 82 87
arnorouffaer@gmail.com

Afdeling


